
_, 

Smlouva o společnosti „UP - Atrcgia" 
(dále jen „smlouva") 

uzavřená nUc uvedeného dne, mhkc a roku podle ust. § 271(i a násl. 1.akono č. 89/2012 Sb., 
občanského zákonlku, ve 1,nční pozdějších předpisu (dálcjco „občansk)' zákoník") 

Smluvní strany- účastníci společnosti: 

I .  Univerzjta Palackého v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 51 1/8, 779 00 Olomouc, Česká republika 
IČ: 61989592 
veřejná vysoká škola zfízená zákonem č. 1 1 1 /1998 Sb., o vysokých �kolách a o 
změně a doplně11.í některých zakonú (zákon o vysokých školách), ve znění 
pozdějších předpisů 
zastoupená: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D., rektor Univerzity Palackého 
v Olomouci UP 
tet:, e-mail 

(dalejako „vedoucí společník" nebo „společnik č. l") 

2. Atregia s.r .o. 
se sídlem: Vážnél10 99/1 O, 621 00 Bmo 
IČ: 02017342 
zapsaná v OR pod sp. zn. C 79922 vedená u Krajského soudu v Bmč 
zas 
tel. 

( dále jako „společ 

• I t! l�� . � •� .. J �. I 

společně dále jako „1,poleéníci" 

Článek 1 
Předmět a účel smJouvy 

I .  Výše uvedené smluvní strany se,jako společníci, dohodly na zalofoní společnosti z důvudu 
pkdložcní společné nabídky na veřejnou zakázku „Zpracováni Adaptační strategie 
Olomouckého kraje 2023-l030'1l (dále jen „vc.řcjná zukázl<a"), vyl1l/Hcnou veřejným. 
zadavatelem: Olomoucký kraj, lČQ; 6060946, Sídlo: Jeremenkova l 191/40a, 779 00 
Olomouc (dále jen „zadavatel"). 

2. Společníci se 7.av.azují podat nabídku k předmětné zakázce společně a z.i tímto účelem 
podepísl�í tuto smlouvu tak, aby sphfovala veškeré náležitosti pro spole.,"'nou nab{dku 
vícero dodavatelů stunovené ve výzvě k podání nabídek. 

3. Vedoucí společník je oprávnl'll jménem druhého společníka k veškerým právním 
jednáním spojeným s účastí v rámci veřejné zakázky, k přijímáni poky11í1 zadavatel<: 
v pn'iběhu veřejné zakázky, k jednání v případě přijetí nabídky, pro účely uzavření 



... 

=�==--=- =�-- -===--""'- ··""-L""'��=----•""'=it!,...=---------- ..,,-..,or-... , ... ,..,. -------• 

snLlom·)' se zadavatelem včet11č případných dodatků, pro veškerou komunikaci se 
zadavatelem, í pro účely plnční uzavhmé smlouvy, 

4. Žádný ze sp�)]ečníků není oprávněn vystoupit ze společnosti v nevhodné době a k újmě 
dalšího společníka, tJ. ptcd splněním všech závazků vyplývajících z předložene společné 
nabidky a v případě získání dané veřejné zakázky a uzavření smlouvy o prQve<lení veřejné 
i.akazky mezi zadavatelem a společníky, před splněním všech závazků vyplývajícich ze 
smlouvy o provedení veřejné zakázky. 

Článek 2 
Vznik a sídlo společnosti 

J _ Spnlccnki se dohodlí, ic při výkonu prav a plněn! povi.nnoslí po<nc této smlouvy hude spolccmist 
uznačovat n,ízvem „Ul� - Atregia" (dá.Je jako „společnost .. ), Sídlem společnosti je sídlo 
V1.x.louciho společníka. Založená společnost není samostatnou právnickou osobou: jako 
laková neml1 zpúsobilo!.1 k práv11m a povinnostem n nezapisuje se do obchodního rcji.iřtku 
nebo do jiného veřejného rejstřiku obsahujícího evidenci právnických osob. Společnost 
zalozcná touto smlouvou nebude nabývat žádný majetek. Společnost není samostatnou 
učetní jednotkou, ani plátcem nebo pllplatníkcm daně z příjmů nebo jiné daně podle 
čt-ských právních prcdpisů. Touto jednotkou n plátcem nebo poplatníkem je každý 
společ.nik sám. 

2. Společníci výslovně prohlašují, že nebudou do společnosti vkládat ani ncvkládajl žádný 
majetek ani finanční prostředky a společnost rovněž žádný majetek nevlastní. 

3. Vedoucí společník je opravněn zastupovat společníka č. 2 ve věcech spojených s plněním 
předmětu vcřtjné zakázky a bude rovněž fakturačním místem v pfípadě realizace veřejné 
zakazky. Vedoucí společník je povinen průběžně informovat společníka č, 2 o fakturaci tt 
příjatj•ch plněnich od zadavatele. Vedouci společník je rovněž oprávněn podepsat a podat 
uabídku za společnost V případě vyhodnoceni nabídky společnosti jako nejvýhodnější je 
vedoucí spolcčnik oprávněn k uzavření smlouvy o dílo na realizaci pln�ní předmětu veřejné 
zakázky jménem všech společníků (dále jen ,,hlavni smlouva"). 

4. Společník č. 2 uděluje tímto výslovnč vedoucímu. společníkovi plnou moc k podáni 
�polcčné nahídky, k jednání se zadavatelem v průběhu celé veřejné zakazky, k pfodložení 
nabidky, k pfodkládánl žádosti o dodatečné informace k zadávad dokumentaci, včetně 
podaní námitek proti úkonům zadavatele, příp. dalších opravných prostředků, jakož i k 
u7.avřcni srnlouv o dílo a dalším činnostem vyplývajícím z uzavřené smlouvy o dílo na 
základě veřejné zakázky. Vedoucí společnik takovou plnou moc přijímá v plném rozsahu. 

5, Nákh1dy spújené s účasti ve společnosti nese každý spoh.:čnik sám v rozsahu své činnosti. 

Článek 3 
Principy realizace zakázky 

l .  V phpadč, že společná nabídka bude zadavatelem vybrána jako neJvhodnějši, smlouvu o 
<lílo uzavřou se zadavatelem společnici zastoupení vedoucím společníkem. Společnici, 
kleři podávají společnou nabidku, prohlašují, že jako dodavatelé budou vůči zadavateli n 
ff ctím osobám z. jakýd1koliv právnkh vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou 
zuvázúni společně a nerozdílně, a to po celou <lobu plněn{ vefc:jné zakázky, i po dobu trvání 
jiných závw..ků vyplývajících z veřejné iakázky. Požadavek na závazek podle včty 
pfodd1ozí. aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní 
pf-cdpis nebo zadavatel nestanoví jinak. 



2. Koždý ze společ1úků se zavazuje, že při realizaci zakázky vynaloží veškeré úsílí k jej imu 
včasnému a řádnému splnění a že bude postupovn1 v účinné součinnosti 1, druhou stranou 
této smlouvy. V případě sjednání plnění realizace zakázky se subdodavateli nejsou 
společníci zproštěni odpovědnosti za plnění poskytnute subdodavatelem na zák\ii1lě 
dvoustranných smluv mezí společníkem a subdodavatelem. 

3.  Všichni společníci se zavazují setrvat ve společnosti po celou dobu realizace plněni vcl-cjné 
zakázky, nebude-Jí takový &av v rozporn s obsahem obecně ;,.ilvazné pritvni úpravy. 

4. Pokud zadavatel infonnuje vedoucího společníka o změně obchodnícl1 podmínek hlavní 
smlouvy, případně změně podmínek rca\ízace zakázky oproti přcdloxené zadtivací 
dokumentaci, zavazuje se vedoucí společník o teto skutečnosti infonnovat společníku č. 2 
a společně s ním sjednat další postup společností pří realizaci zakázky v rám<-'i zmcn 
navrhnutých zadavatelem. 

Článek 4 
Odpovědnost n ostatní u.jednání 

l .  Všichni členové společnosti jsou povinní v souladu s podmfnkami vetejné zakázky zajistit 
archivaci dokladů týkajících se zakázky a umožnit kontrolu ze strany zadavatele, 
vedoucího společníka či jimi určeného auditora. 

2. Společníci nesou odpovědnost za dodrženi všech požadavků v rámci výzvy k podání 
nabídek na vel'ejnou zakázku; tím však ncni dotčeno právo na náhradu škody ví'iči 
společníkovi, který svým zaviněným jedná.ním porušil povinnost vyplývající pro něj z teto 
smlouvy nebo ze smlouvy, uzavřené na základě veřejné zakázky. 

3. Společníci se zavazují ptijmout vůči zadavateli solídámí odpovědnost zajím pož.a<lovane 
záruky, za sankce a jiné fina11ční závazky a nároky vyplývající z podmínek veřejné zakázky 
a z uzavřené smlouvy o poskytnutí služby s tlm, :ř,e mezi sebou se vypořádají podle míry 
svc odpovědnosti. 

4. Společníci se zavazují, že budou jednat v souladu se společným zájmem slcdov'311ým tout<i 
smlouvou a že se zdrží jakéhokoliv je<lnáití, kterým by tento společný zájem byl ohrožen. 

5. Všechny infonnace, které si společníci vzájemně poskytnou o sobě a které získají v 
prfiběhu dohodnuté spolupráce, se považují za důvěrné a nesmějí být použity ke škodc 
kteréhokoliv společm'lrn. Rovněž nesmí být použity jinak, než za účelem stanoveným touto 
smlouvou o společnosti. 

Článek S 
Principy jednání v rámci společnosti 

1. Ve vnitřním vztahu je každý ze společníkó zavázán realizovat sám, na svou odpovčdnost a 
na své riziko svůj podíl dodávek a výkonů a podíl dodávek a výkonů, které jsou případně 
realizovány prosti"ednictvím subdodavatele sjednaného na straně společníka. V pHpa<lč 
vzniku škod se společnici mezi sebou vypořádají podle míry své odpovědnosti takto: 

• společník, který porušením svych povinností nebo povinností nu straně 
subdodavatelesjednaneho společníkem pro účely plnění veřejné zakázky zavinil (byť 
z nedbalosti) vzn.ik škody jinému společníku, je povinen mu ji v plné vyši nahradit 

• případné smluvní pokuty za porušení povínnosti vyplývajících ze smlouvy uzuvrené 
na zákJadě veřejné zakázky půjdou k tíži toho společníka, který porušením svc 
povinnosti zapřičiní! vznik nároku na příslušnou smluvní pokutu, 



.. 

., 

• v pňpadě vzniku škody. jejíž vznik zavinili (by
ť 
z nodbalo�ti) společnici �polcčně, 

jstm povinni tuto škodu nahrudit dle míry zavinění, a pokud ji nelze určit, v pomčru 
v jakém se kažcly z nich pudili na objemu veřejné zakázky. 

e pokud některý společník uhradí za povinného společníka zadavateli nebo třetí osobč 
škodu zpt1sobcno11 p()vínným společníkem, je povinen mu jí povinny spoleťník 
nahrndit. 

Spokčuíci lil.: zavazují bczodkladnč se navzájem informovat o jakékoliv zménč v možnosti 
p\nčni a zml:nč postupu sjedmmého plnční, které by měly ncho mohly mít vliv nn celkové 
plnění /.akázky nebo alespoň na �ásteč!lé plnění ze mnmy dotčeného společuíka,jež mu dle 
této smlouvynálcži,jakož i o jakékoliv změnč nebo ztrátě části kvalifikace,jcžje společník 
povi11en prok<12ovat pro účely plnění činnosti společnosti. Dále jsou společníci ,,ovinni 
v-,Í!jcmnč o;c- informovat o veškerých možných překážkiich, tj. nnpř. změnách v osobč 
1.uměstrnmců pověřenych prací pro účely plnění zakázky. o zahájení správního řízení neho 
1incho řízeni ve věci porušení povinností z oblasti finančního. obchodniho nebo trcstniho 
}Háv;i proti l-polečníku, sp-0lcčnosti nebo osobám pověřeným prací na realizaci zakázky ze 
!>trany spnlt.-čnika, nebo jiných relevantních skutečnostech, ktere by mohly mít jakýkoliv 
vliv na dalsí pl�ni zakazky. 

Článek 6 
Povinnosti spolcčníkt'l 

1 . �polečnki µmhlašuji, že sphíuji kvalífikačnl ph..-,:lpoklady pro splnění kvalifikace uchazeču 
pi-o podúni nabídky do přcdmčtné veřejné zakázky a mohou je za účelem podání společné 
nabídky dokln<l<Wat v souladu s podmínkami veřejné zakázky. SpoJcčníci zároveň 
prohla::iuji, 7.e disponují odbornými kapacitami v rozsahu jimi plněných částí vefejné 
zakázky a jsou tak ,1cl1opni plnit z,ivazky vyplývající z vcrcjné zakázky. 

2. Dále se společníci vyskwnč dohodli na  tom, že jakékoliv infonnace projednávané mezi 
spolcčuílcy pri zpracování nabídky se považují za pfisně dt'.lvěrné a žádný ze h'{)OlocníkCt 
není oprávněn tyto Í1\fom1ace zneužít ani jej akýmkoliv způsobem poskytnout jakýmkoliv 
dalšim subjektům připravujícím nebo jakýmkoliv způsobem participujícím na podání 
nahídky v ramci veřejné zakázky nebo dalším suhjekttim :r.a jinym Účelem. 

3 V této �ouvislosti společníci prohl�t�ii. že ncposky,l i  a ,mi neposkytnou oni snmi a ani 
jl)jich znmčstnanci infomuice získané v rámci prnje<lnávání podání spok-čné n.ihídky do 
n:fejné zakázky liHlným třetím osobám jinak, než pou,..e pro účely spolupráce s11motných 
společníku spcófikovaných touto smlouvou na zpracovavání nabídky pro zadavatele 
\. rámci veř�jné zakázky. 

•l. Společnici výslovně prnhlašují. že nespolupracltjí a nebudou spolupracoval nebo 
vyjednával '> J.ádným jiným subjektem mimo společnost na zpracováváni nebo 1:iodáváni 
nabídky do vcřc:jné zakázky a ani nefigurují a nebudou figurovat v dalších společnostech 
l.a účelem p<1dňní nabídky do V)IŠC uvedené vcřejne zakázky. 

"' V podílu �polt.'\:ník ů na ccuč <lila jsou zahrnuty veškeré náklady ci poplatky a další výdaje. 
které sp<l\cčníkům v pruběhu plnčni předmětu vcfcjné zakázky vzniknou nebo mohou 
vzníknou1. vretně c�stovních nákladů a nákladů na ztracený čas pfi et:stě do mi.�ta plnění. 
a přiměřený zisk. 

,, S1>olcčnici sí jsou vědomi prnpnjt=nosii smluvnich 7.Ílvazkt'i dle této smlouvy :i hlavní 
smlouvy uzavf'ené mezi zadavatelem n společností/společníky, u. to zejména v tom ohledu, 
J.c d(lkud zadavatel neuhradí odměnu za plnění poskytnuté společníky dle hlavní i,mlouvy, 
ntihudtin !.'iPolcčníci v,'tci sobě nav1.ájcm uplatňovat nároky no odměnu za s,:ol1 činnost 
prnve<lentm při l)lnční zakázky, a to v _1akéko\1v výši. Společníci z,i tímto účelem 



prohla�uji. že nebudou vznášet zádné právni ani jin� nároky na úhradu smluvní ceny nchci 
Její části, pokud nebude poskytnuta a uhrazena smluvní cena zadavatelem za plnění 
provedená d le  hlavní smlouvy na plnění předmětné verejné zakázky. 

7 .  Společnici si jsou vědomi závazků stanovených zadavatelem pro zhotovitele uvedcnfch v 

zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Prohlašují, že jsou odbomč schopni po:.í.adované 
plnění v jimi realizovaném rozsahu poskytnout, a to včctnč autorských práv a licencí 
k využiti plnění dle požadavků zadavatele a zavazuJÍ se v připadč přijetí nab1dky 
společnosti zadavatelem jako nejvýhodnější uzavřít společnou smlouvu o realizaci pinč ní 
veřejné zukázky, obsahující mj. časový hannonogram plněni a kClordinaci postupů při 
realizaci veřejné zakázky, rozdělení odpovědnosti společníku za j imi realizovaní, plnčni a 
plnění realizovaná subdodavateli společníků, podmínky pro ukončení činnosti společníka 
ve společnosti apod. 

8 .  MaJetek získaný společnou činností spCllečníkt1 v rámci této smlouvy bude mt:1.í spolefoíky 
ro2dělt!n v prncentuálním poměru určeném dodatkem 1éto smlouvy. 

Článek 7 
Závěrečná ustanovení 

I .  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněními osohami ohou 
smluvních stran. 

2. Společnost zaniká na základe písemné dohody společníků a dále po dosúcni ů(0elu, pw 
který byla založena tj. po splnění všech závazki'i vyplývajících z pťcdložcnL'.: společné 
nabidky a ze smlouvy o realizaci plnění veřejné zakázky uzavřené mezi zadavé!!clem a 
společnosti/společníky. Společnost rovněž zaniká, pokud zadavatel vefejnou zaká1.ku 
zruší, odmítne všechny nabídky, anebo uzavfe smlouvy o realizaci plnění s jiným 
uchazečem. 

3 .  Titto dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž kaidá smluvní strana obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

4. Otázky touw smlouvou výslovně neuprnvené se řídi ustannvenim1 obccnc z1iv11zných 
právnic:hpi'c<lpisú, zejména pak občanského zákoniku .. 

5. Statutární zastupci společníků výslovně uváděj i, ,.c si dohodu pi'ečetli a s je_1im •hsahem 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

V Olomouci, dne 25. 5. 202 1 V Brně, dne 25 .  5 .  2t2 l 

rektor Univerzity Palackého v Olomouci 
Atregia s.r.o. 


	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_01
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_02
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_03
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_04
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_05
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_06
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_07
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_08
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_09
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_10
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_11
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_12
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_13
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_14
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_15
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_16
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_17
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_18
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_19
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_20
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_21
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_22
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_23
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_24
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_25
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_26
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_27
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_28
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_29
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_30
	OK - Zpracovani adaptacni strategie 2023-2030 - prilohy c.1+2 SOD pro RS_Redig (1)_Redig_Stránka_31

